جمع آوری: لوول جانسون

ترجمہ و تدوین
دکتر مینو ثابت (درخشان)

طاهره (قُرَّةُ الْعَيْنِ)

جمع آوری: لوول جانسون

ترجمه و تدوین
دکتر مینو ثابت (درخشان)

از انتشارات ایمجز اینترنشنال

شهر العزّة ۱۵۴ بدیع - سپتامبر ۱۹۹۷

مقدمه

گرچه قهرمانان بابی همه ایرانی بودند ولی اکنون بهائیان جهان از هر قوم و ملتی که باشند به آنها افتخار می‌کنند. آنها این قهرمانان را برای خود نمونه کامل شجاعت و استقامت می‌دانند.

احبای ایرانی در خلال تاریخ دیانت بابی با این نفوس مقدسه آشنائی دارند ولی شرح حیات آنها هیچ‌وقت بطور جداگانه ثبت و ضبط نشده است.